Os negócios que participarem e cumprirem com todas as condições de participação da Trilha Ideação e 
que forem selecionadas para a apresentação do Pitch Final no Demoday, serão avaliadas por uma 
Banca de Avaliação conforme descrito no item 3.3.2. 

Para a Trilha Ideação, serão premiados os 5 (cinco) primeiros colocados no demoday:  

I.​ De R$45.000,00 (quarenta e cinco mil) para a primeiro colocado;  
II.​ De R$40.000,00 (quarenta mil reais) para a segundo colocado;  
III.​ De R$35.000,00 (trinta e cinco mil reais) para a terceiro colocado;  
IV.​ De R$30.000,00 (trinta mil reais) para o quarto colocado; e 
V.​ De R$20.000,00 (vinte mil reais) para o quinto colocado. 

Conforme item 3.1.1, para recebimento da premiação é obrigatório que  as empresas estejam